ПРОТОКОЛ № 2

рабочей группы по разработке основной образовательной программы
среднего общего образования МБОУ «Новощедринская СОШ»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. Подготовка проекта Основной образовательной программы среднего
общего образования МБОУ «Новощедринская СОШ» на рассмотрение
педагогическому совету

СЛУШАЛИ:

Руководителя рабочей группы по разработке Основной
образовательной программы среднего общего образования МБОУ
«Новощедринская СОШ», которая объявила благодарность рабочей группе в
лице учителей-предметников и руководителей школьных методических
объединений, принявших активное участие в разработке проекта основной
образовательной программы среднего общего образования.

1. Представить проект основной образовательной программы среднего
общего образования на рассмотрение педагогическому совету МБОУ
«Новощедринская СОШ» в мае или в августе 201# года.

присутствовали: ___5__чел.
отсутствовали: ___0__чел.

РЕШИЛИ:

Председатель комиссии /Джамалова Т. А./